



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября 2021 года

№ 493-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 257-п

Внести в государственную программу Омской области "Регулирование отношений в сфере труда и занятости населения Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 257-п, следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- 1) цифры "15 017 781 156,86" заменить цифрами "14 809 613 356,86";
- 2) цифры "1 978 784 408,96" заменить цифрами "1 770 616 608,96";
- 3) цифры "4 878 743 886,86" заменить цифрами "4 882 666 686,86";
- 4) цифры "466 288 408,96" заменить цифрами "470 211 208,96";
- 5) цифры "10 139 037 270,00" заменить цифрами "9 926 946 670,00";
- 6) цифры "1 512 496 000,00" заменить цифрами "1 300 405 400,00".

2. В разделе 6:

- 1) цифры "15 017 781 156,86" заменить цифрами "14 809 613 356,86";
- 2) цифры "1 978 784 408,96" заменить цифрами "1 770 616 608,96";
- 3) цифры "4 878 743 886,86" заменить цифрами "4 882 666 686,86";
- 4) цифры "466 288 408,96" заменить цифрами "470 211 208,96";
- 5) цифры "10 139 037 270,00" заменить цифрами "9 926 946 670,00";
- 6) цифры "1 512 496 000,00" заменить цифрами "1 300 405 400,00";
- 7) цифры "11 990 337 270,00" заменить цифрами "11 778 246 670,00";
- 8) цифры "9 951 921 570,00" заменить цифрами "9 739 830 970,00".

3. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Содействие занятости населения Омской области":

- 1) цифры "14 635 883 972,01" заменить цифрами "14 427 716 172,01";
- 2) цифры "1 948 733 195,44" заменить цифрами "1 740 565 395,44";
- 3) цифры "4 496 846 702,01" заменить цифрами "4 500 769 502,01";

- 4) цифры "436 237 195,44" заменить цифрами "440 159 995,44";
- 5) цифры "10 139 037 270,00" заменить цифрами "9 926 946 670,00";
- 6) цифры "1 512 496 000,00" заменить цифрами "1 300 405 400,00".

4. В таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Регулирование отношений в сфере труда и занятости населения Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

